
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 389,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 67,68 €

Apraksts
Berghaus BHDD Gladius 140 Wheel II Izturīga Soma uz
Ritenīšiem, Melna
Gladius 140 ir izturīga smaga slodzes soma uz riteņiem, kas paredzēta ērtai
liela svara ekipējuma transportēšanai. Aprīkota ar vairākiem rokturiem un
riteņiem, tā ir ideāli piemērota smagai slodzes lietošanai. Apakšdaļa ir
pastiprināta ar PU šūnveida plāksni un alumīnija stieņiem, lai nodrošinātu
papildu atbalstu un izturību. Ar savu izturīgo, pret laika apstākļiem
noturīgo konstrukciju, Gladius 140 ir ideāli piemērota skarbiem transporta
apstākļiem.

Galvenās Iezīmes:

Gala Rokturi un Riteņi: Viegli manevrējiet somu ar riteņiem un
vairākiem rokturiem.
Liela Sānu Kabata: Mīksta sienas sadalīta odere asu priekšmetu
nodalīšanai.
Stiprinājuma Punkti: Var pārveidot par mugursomas siksnām, lai
nodrošinātu daudzpusību pārnēsāšanā.
Aizslēdzami Rāvējslēdzēju Veltnīši: Aizsargājiet savas mantas ar
vieglumu.
Augšējās Kompresijas Siksnas: Divas siksnas kravas nostiprināšanai un
saspiešanai.
Daisy Chains: Papildu aprīkojuma vai aksesuāru piestiprināšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Putas Paklājiņš Iekšpusē: Nodrošina papildu aizsardzību jūsu
aprīkojumam.
Iekšējās Sietveida Kabatas: Gaiši pelēkas sietveida kabatas uz visām
pusēm un zem augšējā atloka organizētai glabāšanai.
Salokāma Apakša: Apakšu var salocīt līdzenu ērtai glabāšanai, kad tā
netiek izmantota.
Iekšējā Saliekama Rāmis: Atbalsta somas vertikālu stāvokli, kad tas
ir nepieciešams.

Specifikācijas:

Audums: Ūdensizturīgs Tarpaulīna teksturēts 1000D
Izmēri: Apm. 90cm (H) x 45cm (W) x 38cm (D)
Svars: Apm. 6350 g
Ietilpība: 140 l

Zīmola valsts: Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

